2024年８月８日

各 位

会社名  北恵株式会社

代表者名  代表取締役社長  北村 誠

（コード番号：9872 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部長   山名 弘道

（TEL 06-6251-1161）

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社と東京本社の二本社制とすることについて下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、2024 年 8 月 21 日より「本社」「東京本社」の二本社制へ移行し、さらなる成長に

向け「東京本社」での営業と人材採用の強化を図ります。

なお、従前の本社（大阪市中央区）の機能に変更はございません。

２．各本社の概要

 （１）本社（登記上の本店）

    所 在 地：大阪市中央区南本町3丁目6－14 イトウビル

    電話番号：06-6251-1161（代表）

 （２）東京本社

    所 在 地：東京都千代田区丸の内3丁目2番3号 丸の内二重橋ビル21階

    電話番号：03-5224-8011

以上

本件に関するお問い合わせ先

管理本部総務部

                    部長 福田和彦

                    電話 06-6251-1161

                    受付時間 平日9時～17時30分